PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMO

EDITAL Nº 02/2002

O Prefeito do Município de Carmo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público os Resultados da Análise dos Recursos contra o
gabarito das PROVAS OBJETIVAS, realizadas em 01 e 02 de junho de 2002, conforme
deliberação da Banca Examinadora a seguir:

Cargo: Fisioterapia, Questão 26 -> ANULADA

Cargo: Fonoaudiologia, Questão 16 -> ANULADA

Cargo: Médico Veterinário, Questão 37 -> ANULADA

Cargo: Assistente Administrativo, Questão 23 -> ANULADA

Cargo: Agente de Saneamento, Questão 24 -> Gabarito alterado para letra A

Cargo: Fiscal de Tributos e Taxas, Questão 31 -> Gabarito alterado para letra B

Cargo: Guarda Municipal, Questão 36 -> Gabarito alterado para letra A

 Os demais Recursos foram todos INDEFERIDOS em conformidade com os fundamentos
adotados pela Banca Examinadora.

Rio de Janeiro, 17 de junho de 2002

ODIR GONÇALVES RIBEIRO
Prefeito Municipal